关于 2021 年度巩留县第三方机构
参与预算绩效管理情况公告

落实《关于印发〈自治州本级预算绩效管理委托第三方

机构评价管理暂行办法〉的通知》（伊州财预 〔2018〕163

号）工作要求，为进一步加强对第三方机构参与预算绩效管

理执业质量监管，巩留县财政局对已在财政部第三方机构信

用管理平台登记备案的 56 家伊犁州第三方机构（其中 2 家

2019-2021 年度有业绩），从工作业绩、制度建设、总结报告、

信息登记、材料报送及时性等方面进行了综合评价。

现予以公告。

2019-2021 年度伊犁州预算绩效管理第三方机构考核排名表

序

号
机构名称 备注

一 绩效全过程辅导第三方机构

1 新疆弛远天合有限责任会计事务所

二 重点项目评价第三方机构

1 伊犁凌远会计师事务所（普通合伙）

暂未合作第三方机构
（排名不分先后）

1 国众联资产评估土地房地产估价有限公司

2 新疆谱诚项目管理咨询有限公司

3 新疆新德旺建设工程项目管理咨询有限公司

4 新疆润通有限责任会计事务所

5 政和国际会计事务所（北京）有限公司

6 建银工程咨询有限公司

7 新疆宝中有限责任会计事务所

8 中诚智业（北京）咨询有限公司

9 新疆天意有限责任会计事务所

10 北京正和联盟工程项目管理有限公司

11 伊犁银诚工程咨询有限公司

12 伊犁众信有限责任会计师事务所

13 伊犁信德工程造价咨询有限责任公司

14 新疆新建联项目管理咨询有限公司

15 新疆华翔工程造价咨询有限公司

16 乌鲁木齐联合智业管理顾问有限公司

17 新疆正衡工程造价咨询有限公司

18 新疆财讯睿智信息咨询有限公司

19 伊犁天宇资产评估有限责任公司

20 新疆西域融通社会经济咨询有限公司

21 新疆鸿晟达信息咨询有限公司

22 天健兴业资产资产评估（新疆）有限公司

23 天健会计师事务所（特殊普通合伙）新疆分所

24 新疆高博有限责任会计师事务所

25 奎屯绿洲工程项目管理有限责任公司

26 新疆高博资产评估有限公司

27 新疆新华远景工程造价咨询有限公司

28 新疆政通众和商务咨询有限公司

29 新疆宏业有限责任会计师事务所

30 江苏金土地房地产评估测绘咨询有限公司

31 上海济邦投资咨询有限公司

32 四川融策会计师事务所

33 天津倚天会计师事务所有限公司

34 天津倚天管理咨询有限公司

35 四川万友会计师事务所有限公司

36 中联资产评估新疆有限公司

37 新疆赛文市场调查咨询有限公司

38 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）新疆分所

39 新疆方夏有限责任会计师事务所

40 中建银（北京）资产评估有限公司

41 新疆华阳有限责任会计师事务所

42 新疆金诚信资产评估事务所（普通合伙）

43 新疆诚信有限责任会计师事务所

44 国信招标集团股份有限公司

45 希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）新疆分所

46 新疆中天誉华资产评估有限公司

47 中天运会计师事务所（特殊普通合伙）新疆分所

48 新疆华龙有限责任会计师事务所

49 新疆安晴会计师事务所（普通合伙）

50 新疆恒信有限责任会计师事务所

51 中审华会计师事务所（特殊普通合伙）新疆华西分所

52 新疆天恒有限责任会计师事务所

53 新疆永信中正项目管理咨询有限公司

54 北京中泽融信管理咨询有限公司